
 

 

UCHWAŁA NR XXXV/221/2014 

RADY GMINY WAPNO 

z dnia 24 czerwca 2014 r. 

w sprawie określenia czasu bezpłatnego pobytu dziecka w przedszkolu oraz opłat za świadczenia 

udzielane przez Przedszkole Publiczne prowadzone przez Samorząd w Wapnie. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013r., 

poz.594 ze zm.) oraz art.6 ust. 1 pkt 2 i art. 14 ust. 5 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004r. Nr 256, poz.2572 ze zm.) uchwala się , co następuje: 

§ 1. W Przedszkolu Publicznym prowadzonym przez Samorząd w Wapnie zapewnia się bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę w wymiarze 5 godzin dziennie, przez 5 dni w tygodniu, od poniedziałku do 

piątku. 

§ 2. 1. Pobyt dziecka w przedszkolu poza czasem wymienionym w §1 przeznaczonym na bezpłatne 

nauczanie, wychowanie i opiekę, jest odpłatny. 

2. Wysokość opłaty, o której mowa w ust.1 wynosi 1 zł za każdą rozpoczętą godzinę zajęć. 

3. Miesięczna wysokość opłaty za czas realizacji odpłatnych świadczeń ustalana jest jako iloczyn: stawki 

godzinowej, o której mowa w ust.2, liczby godzin pobytu dziecka w przedszkolu ponad czas określony 

w § 1 wskazanej przez rodziców ( opiekunów prawnych) oraz liczby dni pobytu dziecka w przedszkolu. 

§ 2. Tracą moc uchwały: 

1) Uchwała Nr V/22/2011 Rady Gminy Wapno z dnia 29 kwietnia 2011 roku w sprawie ustalenia opłat za 

niektóre świadczenia Przedszkola Publicznego prowadzonego przez Samorząd w Wapnie. 

2) Uchwała Nr XI/75/2011Rady Gminy Wapno z dnia 29 listopada 2011roku zmieniająca uchwałę w sprawie 

ustalenia opłat za niektóre świadczenia Przedszkola Publicznego prowadzonego przez Samorząd w Wapnie. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wapno. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego, z mocą obowiązującą od 1 września 2014r. 

 

Przewodniczący Rady 

 (-) Radosław Kubisz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 lipca 2014 r.

Poz. 4137


		2014-07-21T13:09:33+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




